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Orexo och ProStrakan tidigarelägger övertagandet av 
rättigheterna för Rapinyl i Nordamerika  
 

 

Som tidigare meddelats byter Orexo partner för Rapinyl i Nordamerika till ProStrakan. Orexo 
och den tidigare partnern Endo Pharmaceuticals har nu fastställt datumet för övertagandet 
till den 31 oktober 2008. I samband med detta erhåller Orexo 0,75 MUSD från Endo enligt 
tidigare avtal. Orexo erhåller även 1,5 MUSD i ersättning vilket motsvarar Endos tidigare 
åtagande för den pågående Fas-III studien. 
 
I och med att Rapinyl i Nordamerika nu avtalsmässigt övergår till ProStrakan Ltd erhåller 
Orexo 2 MUSD från ProStrakan. 
 
VD och koncernchef Torbjörn Bjerke kommenterar: 
”Vi är mycket nöjda med att ha tidigarelagt övertagandet av rättigheterna för Rapinyl i 
Nordamerika. Vi och vår partner ProStrakan kommer nu att färdigställa fas-III studierna 
vilka beräknas vara slutförda i december. Vi kommer samtidigt att förbereda för inlämning av 
registreringsansökan samt marknadsföring av Rapinyl i Nordamerika”. 
 
Om Rapinyl/Abstral 
Rapinyl (Abstral i Europa) är en snabbt sönderfallande tablett för sublingual administrering, 
avsedd för behandling av genombrottssmärta hos cancerpatienter, som sedan tidigare får 
smärtbehandling med hjälp av opioder. Orexo och partnern ProStrakan planerar att lämna in 
en registreringsansökan för Rapinyl i USA under 2009. I Europa har EMEA rekommenderat 
ett godkännande för Abstral och produkten har nyligen godkänts för försäljning i 
Storbritannien. Sedan augusti i år säljs även Abstral i Sverige.  
 
Om genombrottssmärta 
Årligen diagnostiseras cirka 1,4 miljoner patienter i USA med cancer. Mellan 30-40 procent i 
denna grupp har svåra smärtor, av vilka 64 procent har genombrottssmärtor. Den 
amerikanska marknaden för behandling av genombrottssmärta beräknas årligen överstiga 
500 miljoner dollar. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef, Orexo AB 
Tel: 0708–66 19 90 
E-post: torbjorn.bjerke@orexo.com 
 
Claes Wenthzel, vice vd och finansdirektör, Orexo AB 
Tel: 0708-62 01 22 
E-post: claes.wenthzel@orexo.com 
 



    

 

Informationen är sådan som Orexo AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 oktober 
2008, klockan 08:00. 
 
 


